
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11455

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:30:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2022

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Uniformes para o SAMU
Resumo:
Aquisição de Uniformes para o SAMU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

15/08/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

15/08/2022 00:00:00 dispensa de licitação Baixar

15/08/2022 00:00:00 quadro de cotação Baixar

15/08/2022 00:00:00 oficio SMS A 165/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11455/paquisicao-de-uniformes-para-o-samup/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dbbcbb029c379b13beb26ad9c97bb3b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6276c4aad2fe08d2b5c65166b057a343.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f48ff3f03a6d85b8ff8cc145c08d676.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ddf104b5aebebadaa7ec9cc3f1b23c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36af3bd4007b94d128caf608a58d59d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 termo de referencia Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1238f5b0b170cf18f10159ab52a33b3.pdf

